Департамент социального развития

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

(Депсоцразвития Югры)

Бюджетное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Радужнинский реабилитационный центр для детей и подростков

с ограниченными возможностями»

(БУ «Радужнинский реабилитационный центр»)

ПРИКАЗ

30 августа 2019 г.         № 207

г. Радужный

О создании Совета по качеству

В целях обеспечения непрерывного функционирования системы

менеджмента качества учреждения в соответствии с установленными

требованиями, поддержания её в рабочем состоянии, развития

интегрированной системы менеджмента качества и бережливого

производства, руководствуясь решением рабочей группы по внедрению и

развитию интегрированной системы менеджмента качества и бережливого

производства учреждения от 29.08.2019 №5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 02.09.2019 Совет по качеству бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский

реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными

возможностями»:

1.1. утвердить положение о Совете по качеству бюджетного

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Радужнинский реабилитационный центр для детей и подростков с

ограниченными возможностями» (приложение 1);

1.2. утвердить персональный состав Совета по качеству бюджетного

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Радужнинский реабилитационный центр для детей и подростков с

ограниченными возможностями» (приложение 2);

1.3. утвердить план работы Совета по качеству бюджетного

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

2

«Радужнинский реабилитационный центр для детей и подростков с

ограниченными возможностями» на 2019 год (приложение 3).

2. В связи с созданием Совета по качеству прекратить с 02.09.2019

деятельность рабочей группы по внедрению и развитию интегрированной

системы менеджмента качества и бережливого производства бюджетного

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Радужнинский реабилитационный центр для детей и подростков с

ограниченными возможностями».

3. Заведующему отделением Атрашкевич С.В., заведующему

отделением Кулиш О.В., заведующему отделением Нестеровой Л.В.,

заведующему отделением  Чалаповой Л.Л. довести данный приказ до

сведения работников вверенных им отделений.

4. Заместителю директора Мюллер Н.А., подготовить информацию о

создании Совета по качеству для размещения на официальном сайте

учреждения в разделе «Система менеджмента качества».

5. Считать утратившими силу пункты 2, 3 приказа от 07.03.2019 №83

«О внедрении интегрированной системы менеджмента качества и

бережливого производства».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора        Н.А. Мюллер